TÜRKLÜK ARAŞTIRMALARI
DERGİSİ

7

Kurucusu:

Hakkı Dursun YILDIZ

Âmil ÇELEBİOĞLU Armağanı

İstanbul, 1993

## CEMŞİD Ü HURŞİD MESNEVİSİ'NDEKİ TEMSİLİ HUSUSİYETLER

SABAHAT DENİZ\*

Cemşid ü Hurşid, Ahmedî (öl: 815/1412-1413)'nin Emir Süleyman (1402-1410)'a takdim etmek üzere, 806 yılında nazm ettiği mesnevisidir. Ancak Emir Süleyman'ın ölümü üzerine Çelebi Sultan Mehmed (1402-1413, 1413-1421)'e sunulmuştur. 4799 Beyitten müteşekkil ve aruz vezninin mefâîlün-mefâîlün-feûlün kalıbıyla yazılmıştır.